



Zarząd Województwa Łódzkiego

al. Piłsudskiego 8 tel. /+48/ 42 663 30 11
90-051 Łódź fax /+48/ 42 663 30 12
www.lodzkie.pl a.gorczyński.sekretariat@lodzkie.pl

Łódź, dnia 23 lipca 2020 r.

**Szanowni Państwo
Wójtowie, Starostowie,
Przewodniczący Rad Gmin**

Szanowni Państwo,

Mam przyjemność poinformować, że Województwo Łódzkie - Jednostka Regionalna Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich organizuje wojewódzki konkurs na najlepsze gospodarstwo agroturystyczne „Weekend na wsi”. Główną ideą konkursu jest wyłonienie najlepszych gospodarstw agroturystycznych w regionie oraz popularyzacja wypoczynku na wsi. Dzięki temu przedsięwzięciu wspólnie zwrócimy uwagę turystów na szerokie możliwości, jakie stwarzają obszary wiejskie.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie tej inicjatywy na Państwa obszarze, jest to doskonała okazja do wypromowania i zachęcenia do skorzystania z ofert turystycznych lokalnych gospodarstw. Zależy nam na miejscach charakteryzujących się wyjątkowym klimatem, stwarzających możliwość aktywnego korzystania z dóbr natury i wyjątkowo smacznie gotujących. Docenimy również miejsca przyjazne dzieciom, dbające o odpowiednią reklamę i podtrzymujące lokalne tradycje. Dla Laureatów konkursu przewidziane są nagrody pieniężne, jedna główna – gospodarstwu, które wyjątkowo wyróżni się na tle innych i spełni wszystkie określone wymogi, siedem nagród dodatkowych oraz dwa wyróżnienia.

Wszystkie niezbędne informacje dostępne są na stronach internetowych www.lodzkie.pl oraz www.lodzkie.ksow.pl. Serdecznie zachęcam do zapoznania się z nimi. Główną przesłanką kierującą Zarządem Województwa Łódzkiego do organizacji konkursu jest panujący stan epidemiczny oraz sytuacja gospodarcza w kraju, która spowodowała podjęcie zdecydowanych działań mających na celu wzmocnienie rodzimego sektora turystycznego. Ponadto podjęte kroki pozytywnie wpłyną na popularyzację wypoczynku na wsi oraz promocję produktu lokalnego - żywności wysokiej jakości i gospodarstw agroturystycznych znajdujących się na terenie naszego województwa. Jednocząc siły, wspólnie wyjdziemy naprzeciw oczekiwaniom współczesnej turystyki i obecnej sytuacji, zmieniając jej oblicze w województwie łódzkim.

Z poważaniem

Członek Zarządu Województwa Łódzkiego

Andrzej Górzyński
Andrzej Górzyński